Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 24 de janeiro de 2022 Ano X - Edição nº 00941 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15356CB4C7EA9791276FDC1646B7CF18

segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• COMUNICADO ADIAMENTO DA CONFERENCIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15356CB4C7EA9791276FDC1646B7CF18

segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Secretaria Municipal de Saúde

COMUNICADO

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, e conjuntamente com a Secretaria municipal de Saúde, COMUNICA a toda
população que a 7ª Conferência Municipal de Saúde e 1ª Conferência Municipal de
Saúde Mental, com o tema: “O SUS em tempos de Pandemia”, convocada pelo
Decreto 163/2021, que seria realizada no dia 27 de janeiro de 2022, será adiada para
o dia 17 de fevereiro de 2021.

Nova Redenção/Ba, 24 de janeiro de 2021.

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares

Prefeita Municipal

Raquel Meyre Costa cruz
Secretária Municipal de Saúde

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15356CB4C7EA9791276FDC1646B7CF18

		2022-01-24T09:58:53-0300